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VERKSAMHET 

Styrelsemöten och rådsmöten 
Under året har ofta styrelse- och rådsmöten kombinerats. Riktmålet har varit ett möte per kvartal.  

Föreningslivet i Älta 
Det finns ca 30 föreningar i Älta, de flesta av dessa är med i Föreningsrådet. Det finns en hög aktivitet i Ältas föreningsliv.  

Föreningslivets lokalbehov 
Lokalsituationen för föreningslivet i Älta har tidigare varit otillfredsställande, men förbättras. Det finns numera flera 
alternativ till exempel: Kulturknuten, Pelarsalen, Allianskyrkan, Älta kyrka, Strålsjöstugan, Ältahallen, Älta IP och 
Lovisedalstorpet.

Föreningar kan hyra Allianskyrkans lokaler som är relativt rymliga och rymmer ett hundratal besökare. 

Nacka hembygdsförening förvaltar Strålsjöstugan. Stugan kan hyras av föreningar till olika ändamål.

Kulturknuten i Älta Centrum
Kulturknuten har Ältas största lokal och den stora salen rymmer ca 180 personer i biosittning (gradäng -system) och scenen 
är på golvnivå. Därutöver finns det några mindre rum samt expeditionsutrymme som är bokningsbart för föreningar m fl. 
Kulturföreningen är huvudman för Kulturknuten, men bokningen kan ske genom Nacka kommuns bokningssystem. 
Kulturknuten finns på övre planet i Älta Centrum. 
 
Pelarsalen
Pelarsalen i Älta Centrum, Ältavägen 202 plan -1 är i föreningsdrift. Här finns möjligheter för föreningar att hyra 
möteslokaler för olika typer av sammankomster. Det är Lokala Hyresgästföreningen Älta Centrum som står för kontraktet på 
lokalerna. Pelarsalen rymmer ca 80 personer.  Sedan finns det också en mindre lokal som rymmer ett tiotal personer (OX40).

Lovisedalstorpet 
Lovisedalstorpet ägs och förvaltas av Föreningsrådet och kan användas av medlemsföreningarna. Torpet är en liten trivsam 
lokal på ca 40 kvadratmeter och fungerar för sammanträden och dylikt för mindre grupper. 
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Midsommarfirande vid Lovisedalstorpet 
Två av Föreningsrådets föreningar (Kulturföreningen och Älta IF) arrangerade ett fint midsommarfirande på 
midsommarafton mellan kl. 12 och 15 för hela familjen med resande av majstång och dans kring den. Ett högt deltagarantal 
bevistade evenemanget. Det fanns en del kringaktiviteter med bl a tombola och kaffeservering etc. För att underlätta för 
föreningarna att hålla traditionen vid liv har kommunen gett ett stöd i form av kulturbidrag till aktiviteten.  

ÄltaFestivalen
ÄltaFestivalen hölls den 1 juni och det var som tidigare år många besökare fram till kl. ca 14.00. Då började det regna och 
regnet fortsatte sedan i flera timmar. Det är Älta IF, Allianskyrkan, Svenska kyrkan och fritidsgården som arrangerar 
festivalen. Platsen i år var utanför Älta Centrum och ner mot Ältavägen.

Ältas mångkulturella dag
Lördag 18/5 arrangerade Kulturföreningen Ältas mångkulturella dag utanför Strandparksskolans matsalsbyggnad. Exotisk 
mat i de olika stånden. Flera utställare på plats från 9 länder samt artistuppträdande. Över 600 besökare.   

ÄltaDagen i Älta Centrum
Lördag 19 oktober kl. 12 – 15 genomfördes ÄltaDagen på Älta Centrums butiksplan, Kulturknuten och utanför på Älta Torg. 
Ett flertal olika programpunkter. Ca 2000 besökare. Många föreningar hade ett bord där de informerade och visade upp sin 
verksamhet. En del föreningar presenterade verksamheten från scenen på butiksplanet. På scenen i Kulturknuten var det ett 
antal artistframträdande. Det är Föreningsrådet som arrangerar ÄltaDagen. Det är andra året nu på senare tid som ÄltaDagen 
genomförs. Detta har skett utan bidrag från kommunen. För ett tiotal år sedan arrangerades också ÄltaDagen och då med 
ekonomiskt stöd från kommunen. I år blev arrangemanget en stor ekonomisk förlust för Föreningsrådet trots att 
helsidesannonsen i lokaltidningen helt sponsrades av fastighetsbolaget som äger Älta Centrum och av företagarföreningen.

Julmarknad vid Lovisedalstorpet - Älta Gård 
Julmarknaden hölls traditionsenligt med viss förnyelse lördagen den 7 december mellan kl. 11 och 14. De olika föreningarna 
hade försäljningsstånd och liknande runt Lovisedalstorpet och inne i Älta Gård och i torpet. Älta skola deltog tyvärr inte i 
julmarknaden denna gång.

Svanen - symbolen för Älta 
Det är Föreningsrådet som har bestämmanderätten över hur svansymbolen ska användas. Älta-Svanen visas mycket 
iögonfallande på "Välkommen till Älta" – skylten på infartsvägarna till Älta. 

Ältaflagga med Svansymbolen 
Föreningsrådet förvarar flaggor med Älta-Svanen.  

Lokal föreningskatalog i miniatyr 
Under året har vi tryck upp en föreningskatalog för 2013/2014, som också fungerade som in inbjudan till ÄltaDagen. 
Katalogen delades ut till samtliga hushåll i Älta.

De offentliga anslagstavlorna i Älta 
Föreningsrådet äger och har tillsynsansvar för de offentliga anslagstavlorna som finns utomhus i Älta.  

Internet-uppläggning för Föreningsrådet 
Föreningsrådet i Älta har webbplatsen http://älta.se. Tyvärr dåligt uppdaterad. 

Ekonomi 
Årets ekonomiska resultat blev minus ca 19.300:-. Av underskottet hänför sig ca 18.500:- till ÄltaDagen som också 
inkluderar tryckningen av föreningskatalogen. Sedan är det en del föreningar som släpar efter med att betala in 
medlemsavgiften. Vi kommer att övergå till ett system att sända ut fakturor per mail i stället för inbetalningskort och då tar vi 
även upp föregående års avgift. Intäkterna för lokaluthyrningen är mindre än för föregående år. 
Föreningsrådets tillgodohavande är per 31 december 2013 är 4030:-

FÖRENINGSRÅDET I ÄLTA 
STYRELSEN 
genom 
  

Sten Grack                                              
ordförande  


